
^
K

VU KOZ

Výzkumný ústav SILVA TAROUCY pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43, Česká republika

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI
(dále jen „zpráva o posouzení")

Název zadavatele Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné
zahradnictví, v.v.i.

Sídlo zadavatele Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

IČO 00027073

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Ing. Petr Seifert

Název veřejné zakázky „VZ 2024 - 016 - Spektrometr v rozsahu MÍR i NIR pro analýzu
vzorků půdy a vegetace (2. vyhlášení)"

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení

Termín konání komise 03.09.2024 v 10:05 hod - dálkově elektronicky

Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzeni
nabídky společnosti Nicolet CZ s.r.o. sídlo: Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4, IČO: 26422182
obdržené v rámci předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení
byla podána 1 nabídka, zadavatel nepřistoupil k hodnoceni dle ustanovení úst. § 119 ZZVZ.

Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové a komise je tudfž usnášeníschopná-

l. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou

Komise posuzovala splněni kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ") a zadávacími podmínkami.

S ! ranka 116



-Y
»

VUKOZ

Výzkumný ústav SII.VA TAROUCY pro krajinii a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Kvčtnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43, Česká republika

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou é. 2 zadávací dokumentace.

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízeni', který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 77 odst. 1 ZZVZ (Výpis z obchodního rejstříku). Dále dodavatel předloží oprávnění k podnikání ve
smyslu úst. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto zadávacímu řízeni -
podle přílohy 4 živnostenského zákona; „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona".V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace.

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže splnění podmínek dle úst. § 79 odst. 2 písm.

b) ZZVZ. Dodavatel prokazuje splnění uvedené technické kvalifikace předložením:

seznamu minimálně 3 významných dodávek (včetně uvedeni ceny doby Jejich poskytnutí a identifikace

objednatele) poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, jejichž

předmětem byla dodávka obdobného předmětu plněni' (instalace FTIR infračervených spektronnetrů), každá
v hodnotě

nejméně 1 000 000 Kč bez DPH provedených účastníkem zadávacího řízení nebo jeho poddodavatelem.

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti:

Základní způsobilost dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e)ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Čestné prohlášení - prokázání základní
způsobilosti dle úst. § 74 odst. 1 písm. a)
až e) ZZVZ ze dne 30. 08. 2024
podepsal RNDr. Ján Pásztor, jednatel
Nicolet CZ s.r.o.
Výpis z evidence rejstříku trestů - RNDr.
Ján Pásztorze dne 24.7.2024
Potvrzení zFÚ-ze dne 15.7.2024
Potvrzení z ÚSSZ-ze dne 9.7.2024

ANO

•--.: t i- a 216



VUKOZ

Výzkumný ústav SILVA TAROUCY pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43, Česká republika

Profesní způsobilost dle úst. § 77 odst. 1 ZZVZ a odst. 2 písm. a) ZZVZ

Název dokladu

Čestné prohlášení - prokázání profesní
způsobilosti dle úst. § 77 odst. 1 ZZVZ a
§ 77 odst. 2 písm. a ZZVZ ze dne 30. 08.
2024 podepsal RNDr. Ján Pásztor,
jednatel Nicolet CZ s.r.o.

Výpis z obchodního rejstříku -ze dne
04.07. 2024 - kopie

Výpis z veřejné části Živnostenského
rejstříku ze dne 04. 07. 2024 - kopie

Splňuje prokázání způsobilosti

ANO

Technická kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ

Název dokladu

Česřné prohlášení - prokázání technické
kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ ze
dne ze dne 30. 08. 2024 podepsal RNDr. Ján
Pásztor, jednatel Nicolet CZ s.r.o.

Referenční zakázka č. 1 - Dodávka FT-NIR
spektrometru Nicolet Antarís IGS
s příslušenstvím.
Předmět plnění: Dodávka FT-NIR spektrometru
Nicolet Antaris IGS s příslušenstvím.
Cena zakázky v Kč bez DPH: 2 246 500,-Kč
Termín realizace: 02. 2023

Referenční zakázka č. 2 - Dodávka FT-NIR

Splňuje prokázání kvalifikace

ANO

i! k a 3|6



^ Y

VUKOZ

Výzkumný ústav SII.VA TAR O UCY pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43, Česká republika

spektrometru Nicolet Antaris Solid Samplig
Systém včetně autosampler a příslušenství a
dodávka FTIR spektrometru Nicolet ÍS20 pro
střední infračervenou oblast a uzavřeným
vzorkovým prostorem včetně příslušenství
Předmět plnění: Dodávka FT-NIR spektrometru
Nicolet Antaris Solid Samplig Systém včetně
autosampler a příslušenství a dodávka FTIR
spektrometru Nicolet ÍS20 pro střední
infračen/enou oblast a uzavřeným vzorkovým
prostorem včetně příslušenství
Cena zakázky v Kč bez DPH: 4 293 000,-Kč
Termín realizace: 11. 2023

Referenční zakázka č.3- Dodávka FT-NIR
spektrometru Nicolet Antaris 2 DR
s příslušenstvím.
Předmět plnění: Dodávka FT-NIR spektrometru
Nicolet Antarís 2 DR s příslušenstvím.
Cena zakázky v Kč bez DPH: 1 749 000,-Kč
Termín realizace: 08. 2022

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách,
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele:

dalších

Další doklady

Název dokladu Splňuje požadavky zadavatele

Kupní smlouva - vyplněná - ze dne 30.08. 2024
podepsal RNDr. Ján Pásztor, jednatel Nicolet CZ
s. r.o.

ANO

Krycí list - ze dne 30.08. 2024 podepsal RNDr.
Ján Pásztor, jednatel Nicolet CZ s.r.o. ANO

Čestné prohlášení dodavatele ANO

••? l l- ;:i li k a 4 ! 6



^
.f

VU KOZ

Výzkumný ústav SILVA TAROUCY pro kraj inu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43, Česká republika

o neexistenci zákazu zadání zakázky z důvodu
mezinárodních sankcí a o neexistenci
střetu zájmů - ze dne 30.08. 2024 podepsal
RNDr. Ján Pásztor, jednatel Nicolet CZ s.r.o.

Skuteéní majitelé

Název dokladu Splňuje podmínku uzavření smlouvy

Skuteční majitelé dle S 122 odst.5

údaje o skutečném majiteli podle zákona
upravujícího evidenci skutečných
majitelů z evidence skutečných majitelů
je zveřejněn na stránce:

https://esm.iustice. cz/

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů vedené
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 80993

Na_^ák!adě_výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacfho řízeni splňuje zákonné
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předloženf dokumentů oožadovanvch k prokázánf
kvalifikace účastníka zadávacího řízení.

II. Seznam vyřazených nabídek

Žádná nabídka nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

III. Závěrečné doporučení

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Nicolet CZ s.r.o. sídlo:
Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4, IČO: 26422182

Jednání komise bylo ukončeno dne 10.09.2024.

Ing. Petr Seifert /•/.'
y.

.^-4\/

\ Stránka 5 l 6



^
^k

VU KOZ

Výzkumný ústav SILVA TA f^-p UČ Y pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.
Květnové náměstí 391,/rů|lionice, PSČ 252 43, Česká republika

Maria Mauersberger

Lenka Vaculíková

Stránka 6 | 6


